bona piter cu illa. Et sicut vas nobis cer-
tus vicus i monasterio. que viciu legisse
corrodium vocat. et pot ptinge q iste viciu
cedat alicui sub certo pacto. i. q domus
sua. et q qd hz sit monasterij vum ab illo
alt. Sic de pcedit nobis bona pceda. bo-
nuz clementie diuine. Lud. xi. ca. vabit
spm bonu. s. si dimittim? eu hre domum
aie nre teri aqz cozpis nri. et opa nra p ve-
ra obiaz. Si aut dom? et alie res peant. ga
ipe gratis igne posuit. cobussitqz de mu z
totu. tuc monasteriu no tenet eu alef. ga
vbi volutarie cessat ca. cessat etia effect?
vt dr. i. q. i. ca. cu p necitate. et q. 7. ca. q. p
remedio. Sic nec ille a deo alie de iure. lz
de facto pceda recipiat. q poit igne in to-
mo aie qua deo dedit. et se a seruitio dei
retrahit. seruitqz dyabolo. et gtris pait se
ipz male viuendo. nec eet iustu q a deo ale-
ref. vel vitaref. ga vt hf. ff. de manumissif
l. rest. l. test. qn dns legat seruis no of-
fenditib? libertate. offendet es libertatez
amittit. ga qz puaf illo bono qd agit.
ff. de penit. r. s. l. pe. li. x. i. ff. nouo. Sicut
q peccat de re publica p moate vl p exili-
uz re publica puaf. ga facit se idignu illo
bono. Sic peccas. ga est ingrat? de deo. et
pra dei dona. subtrahes hitat oz domus
aie ipi deo p coione. quia no vult coicare.
aut no se disponit ad digna coione. v? oi-
bus bonis puari. Osee 2. ca. Ego dedi ei
frumetu. vinu. et oleu. et argentu multipli-
caui ei et auz q fecerunt baalim. idcirco et
sumu frumetu meu in tpe suo. et vinu me-
uz i tpe suo. et reuelabo stultitia ei? i ocul
amaroz ei? et. Postqz vo Moyses de-
clarauit pcone pceda; ait aie duote. Que
ego noui fideliter te docui. Sz ecce h e san-
ct? Chdas de Agno docet oz noui testi. can?
doctria emittit luce et vitate dei q te odu-
cet i motu scdm dei. et i tabernacula ei?. et i
troibis ad altare dei. ad deum q letificat iu-
uetur tuu p digna coione cozpis et sangu-
nis xpi. Ad que astate Moyses accessit aia
duota p sue pconis clariori noticia. Cui
scas Tho. ait. Ego onda tibi pcoet tua ee
vaz et catholica testioio qdruplici legi. s.
Legi Euagelice. Legi Canonice.
Legi Apostolice. Legi Ecclastice
Primo testimonio legis Euagelice.
Sciendu q xps illa pbauit qdrupli-
a testimonio. Cp Math. 20. ca. vbi dicit

Cenanti? aut eis accepit yhs pane. et bn
dixit ac fregit deditqz discipul suis. et ait.
Accipite et comedite. hoc est cozp? meu.
Et accipies calice gras egit. et dedit illi vi-
ces. bibite ex h oes. Dicit sanguis me? no-
ui testi. q p multis effunder in remissioez
pcoz. h ibi. 2. testimonio Mar. iq. ca.
vbi dr. Vespere aut fco venit yhs cu. iz. et
discubentib? illis et manducantib? acce-
pit yhs pane et fregit. ac dedit illis. et ait.
Sumite. h e cozp? meu. et accepto calice g-
rias agens. dedit eis. et biberit ex eo omis
et ait illis. Dicit sanguis me? noui testi. q
p multis effunder. h ibi. 3. testimonio
Lud. 22. ca. vbi dr. Et cu sca eet hda yhs
discubuit. et iz. discipuli cu eo. et ait illis.
Desiderio desiderauit h pasca manducare
vobiscu. anqz patiar. Et accepto pane g-
rias egit ac fregit. et dedit eis vices. h est
cozp? meu qd p vobis tradet. Hoc facite
i mea comemorat oz. Sicut et calice postqz
cenauit vices. Dicit calix noui testi. i san-
guine meo q p vobis fundet. h ibi. 4.
testimonio Joh. 6. ca. vbi dr. Amen amen
dico vobis. nisi manducaueritis carne filij
hois. et biberitis ei? sanguine. non habebit
vita in vobis. Dicit panis q de celo descen-
dit. Qui manducat huc pane viuet in eter-
nu. h ibi. Circa hanc sacratissima coionez
notant in epla et in euan? qruoz pcones.
Prima conclusio. Cu Juda xps tradit cru-
cifixozib?. q ad xpi mensaz accedit plen?
vitioz sordibus. Pater. ga. i. c. vitia red-
dit hoem indignu ad offerendu h sacri-
ficiu. vel ad suscipiendu ipm. vt habet in
leuitico. Ignorantia. q liget pccu. Vn.
49. vis. ca. hinc et n. dr sic. Ced qpe e q su-
pne luce pteplationis igrat. q pnis vite
tenebris pssus. vñ ventura luce neqz vi-
ligedo pspicit. q gressus opis ponzgat. ne-
scit. Hinc et n. pphante Anna dr i libro re-
gum. Pedes scoz suoz seruabit. et impñ i
tenebris ptescet. h ibi. Jo dr i epla. con-
uenientib? vobis. s. p superna pteplatione.
Dec. n. scia vina pexigat ad digna supcoez
h? sacri ad in euan? dr ante. 2. instabi-
litas. q sigtur p claudu. Vn. 49. vis. c. hic
et n. dr sic. Claudus vo est q quide quo p-
gere debet aspicit. s. p infirmitate mentis
vite via pfecte no valet tener qua videt.
quia v? gs ad uirtut u statū vñ fluxa con-
suetudie no erigit q desideriu inicit. illuc